
☎ 　04-7189-4151

fax 　04-7189-4152

社会福祉法人アコモード

グループホームアンダンテあんだんて
38号

2022年6月

令和4年7月・8月の予定

◆第2・第4土曜日 訪問診療（ふさ聖仁会クリニック）

お誕生日おめでとうございます

7月 １７日誕生会（０名）

流しそうめん

８月 ２１日誕生会（０名）

花火

６月生まれ

遠藤あさ様 ８７歳

６月生まれ

香取定子様 ９4歳

コロナワクチン接種について

４回目のワクチン接種を予定してい

ます。日時が決まりましたらご連絡差

し上げます。接種券はまとめてご利用

者様分を保健センターに依頼していま

す。

ご家族様のご理解のほどよろしくお

願い致します。

端午の節句のお祝いに、こいのぼりをバックに手作りの兜を被って記念撮影を行いました。

木々の緑の深みも増し、夏めいてまいりましたが、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。ご家

族様には、いつも身に余るお力添えを賜り、心からお礼申し上げます。

＜夏に向けて＞

６月から９月までの間は、食中毒予防月間となります。食品の持ち込みはご遠慮くださいますようご協

力お願い致します。熱中症に注意しながら、ご利用者様の健康管理に努めてまいります。



５月８日母の日と６月１９日父の日に感謝の気持ちを込めて写真撮影を行いました。










